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									Den här sidan har inte korrekturlästs



Förmod. igen befann han sig på Brännkyrkagatan 25 och sov där under natten till tisdagen den 25 februari 1986.

Reinhold komer inte ihåg när han vaknade den här dagen. Han kommer heller inte ihåg om han vaknade hemma på Brännkyrkagatan 25. Han är absolut saker på att han inte vaknade hemma hos Sigge i alla fall.

Troligtvis så sökte han upp Sigge i dennes bostad framåt förmiddagen. Någon närmare tidsangivelse kan han inte säga det kan lika gärna vara mitt på dagen.

-

Någon kontakt från Sigge per telefon hade han inte. Däremot kunde han möjligtvis själv ha ringt till Sigge innan han gick. Detta har han dock inte något minne av.

Hur han den här dagen åkte till Sigge kommer han inte ihåg. Troligtvis var han ensam. Detta är han nästan säker på.

Reinhold kommer inte ihåg hur han var klädd den här dagen. Han tillfrågas om han hade någon väska och han säger då att "hade jag en väska så hade jag en axelväska, svart, nåt skinnmaterial",

Troligtvis gick Reinhold via att trycka på porttelefonen upp till Sigge. Vem som svarade i porttelefonen och vem som öppnade dörren kommer Reinhold inte ihåg. Han kommer heller inte ihåg vem som den här dagen öppnade dörren. Det brukar nämligen vara så här att Sigge brukade ligga och sova, varvid han blir väckt utav Reinhold. Reinhold brukade då köpa med sig kaffebröd. Hur det var den här dagen kommer han inte ihåg. Eventuellt var det lena som öppnade.

Reinhold kommer inte ihåg om det var någon person där när han kom, men det är mycket möjligt att Lena var där. Han minns att den här dagen - eller dagen innan så pratade Lena om att följa med till Göteborg. Detta beroende på att hon har sin mamma boende i Göteborg. Lena tyckte att det var väldigt

na ei om dlajthetten onvan de som farsáttning aiad.

Ex 1: Till onginalparm (i notöljd)
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1989-02-15_KB10393-02_Reine_Jansson.pdf/3&oldid=384245"
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